
Vertrek feestbussen aan Gent Zuid om 23, 1, 3 en 5 uurBeste wensen voor 2017

V.
U
.: 
N
el
e 
H
uy
s, 
Br
us
se
ls
es
te
en
w
eg
 3
61
, 9
05
0 
G
en
tb
ru
gg
e 
- 3
1.1
2.
20
16

delijn.be

Enkel de Oost-Vlaamse feestbussen zijn gratis. Alle andere trams en bussen van De Lijn en ook de Gentse nachtbussen zijn betalend. 
Een Oudejaarsnachtbiljet kost 3 euro en is geldig vanaf 31 december om 18 uur tot en met 1 januari om middernacht.

Gent Zuid - Zwijnaarde - Zevergem - 
Eke Landuit

F5Gent Zuid - Evergem - Waarschoot - 
Eeklo

F4

Gent

Zwijnaarde

Zevergem

Eke

Gent

Wondelgem
Evergem

Sleidinge

Waarschoot

Eeklo

Kikvorsstraat
Salamanderstraat
Berkhoutsheide

Jaspisstraat

F5

F5

F4

F4
Zuid
Bagattenstraat 
Blandijnberg
Sint-Pietersplein
Heuvelpoort
Ottergemsesteenweg
De Heerestraat
Burggravenlaan
Opvoedingstraat
UZ Zwijnaardsesteenweg

    Van Haelststraat
    Roelandtplein
    Haardstedestraat
Gestichtstraat
Klaartestraat
Molen
Bibliotheek
Remi Vlerickstraat
Zandvoordestraat
Mattestede
Heerweg Zuid
Pont Noord
Wijngaardeke
Dorp
Molenstraat
Veldblomme
Veldstraat
Kriekstraat
Savaanstraat
Brouwershoflaan
Landuitstraat
Duivelstraatje

Zuid

Lippensplein
Duivelsteen
Korenmarkt
Poel
Peperstraat
Brugsepoort
Opgeeistenlaan
Biervlietstraat
Spaarstraat
Neuseplein 
Muidestation
New-Yorkstraat
Leithstraat
Glasgowstraat
Meeuwstraat
Waalbrugstraat
Achterstege
Dorp
Kerkhof
Brielken 
Kromveldstraatje
Asschout
Wurmstraat
Bernt
Kerkhof
Dorp
Keizersdreef
Station
Meistraat
Eeksken
Daasdonk
Arisdonk
Molenstraat
Kouterweg
Kerk
Schoolstraat
Verviers Kasteel
Het Leen
Oude Gentweg
Station
Markt

Vijfwindgatenstraat
Clarissenstraat

1 Eskimofabriek: UTOPIA 1 Vooruit: Hindu Nights en Poplife

1

1

Gent Zuid - Gent Meulestede - 
Evergem - EekloF4

Gent Zuid - Zwijnaarde - Zevergem - 
Eke Landuit

F5Gent Zuid - Evergem - Waarschoot - 
Eeklo

F4

Gent

Zwijnaarde

Zevergem

Eke

Gent

Wondelgem
Evergem

Sleidinge

Waarschoot

Eeklo

Kikvorsstraat
Salamanderstraat
Berkhoutsheide

Jaspisstraat

F5

F5

F4

F4
Zuid
Bagattenstraat 
Blandijnberg
Sint-Pietersplein
Heuvelpoort
Ottergemsesteenweg
De Heerestraat
Burggravenlaan
Opvoedingstraat
UZ Zwijnaardsesteenweg

    Van Haelststraat
    Roelandtplein
    Haardstedestraat
Gestichtstraat
Klaartestraat
Molen
Bibliotheek
Remi Vlerickstraat
Zandvoordestraat
Mattestede
Heerweg Zuid
Pont Noord
Wijngaardeke
Dorp
Molenstraat
Veldblomme
Veldstraat
Kriekstraat
Savaanstraat
Brouwershoflaan
Landuitstraat
Duivelstraatje

Zuid

Lippensplein
Duivelsteen
Korenmarkt
Poel
Peperstraat
Brugsepoort
Opgeeistenlaan
Biervlietstraat
Spaarstraat
Neuseplein 
Muidestation
New-Yorkstraat
Leithstraat
Glasgowstraat
Meeuwstraat
Waalbrugstraat
Achterstege
Dorp
Kerkhof
Brielken 
Kromveldstraatje
Asschout
Wurmstraat
Bernt
Kerkhof
Dorp
Keizersdreef
Station
Meistraat
Eeksken
Daasdonk
Arisdonk
Molenstraat
Kouterweg
Kerk
Schoolstraat
Verviers Kasteel
Het Leen
Oude Gentweg
Station
Markt

Vijfwindgatenstraat
Clarissenstraat

1 Eskimofabriek: UTOPIA 1 Vooruit: Hindu Nights en Poplife

1

1

Gent Zuid - Zwijnaarde - Zevergem - 
Eke Landuit

F5Gent Zuid - Evergem - Waarschoot - 
Eeklo

F4

Gent

Zwijnaarde

Zevergem

Eke

Gent

Wondelgem
Evergem

Sleidinge

Waarschoot

Eeklo

Kikvorsstraat
Salamanderstraat
Berkhoutsheide

Jaspisstraat

F5

F5

F4

F4
Zuid
Bagattenstraat 
Blandijnberg
Sint-Pietersplein
Heuvelpoort
Ottergemsesteenweg
De Heerestraat
Burggravenlaan
Opvoedingstraat
UZ Zwijnaardsesteenweg

    Van Haelststraat
    Roelandtplein
    Haardstedestraat
Gestichtstraat
Klaartestraat
Molen
Bibliotheek
Remi Vlerickstraat
Zandvoordestraat
Mattestede
Heerweg Zuid
Pont Noord
Wijngaardeke
Dorp
Molenstraat
Veldblomme
Veldstraat
Kriekstraat
Savaanstraat
Brouwershoflaan
Landuitstraat
Duivelstraatje

Zuid

Lippensplein
Duivelsteen
Korenmarkt
Poel
Peperstraat
Brugsepoort
Opgeeistenlaan
Biervlietstraat
Spaarstraat
Neuseplein 
Muidestation
New-Yorkstraat
Leithstraat
Glasgowstraat
Meeuwstraat
Waalbrugstraat
Achterstege
Dorp
Kerkhof
Brielken 
Kromveldstraatje
Asschout
Wurmstraat
Bernt
Kerkhof
Dorp
Keizersdreef
Station
Meistraat
Eeksken
Daasdonk
Arisdonk
Molenstraat
Kouterweg
Kerk
Schoolstraat
Verviers Kasteel
Het Leen
Oude Gentweg
Station
Markt

Vijfwindgatenstraat
Clarissenstraat

1 Eskimofabriek: UTOPIA 1 Vooruit: Hindu Nights en Poplife

1

1

GRATIS
 

feestbusse
n

dankzij

GRATIS



Alle tussenliggende haltes worden bediend op aanvraag

V.
U
.: 
N
el
e 
H
uy
s, 
Br
us
se
ls
es
te
en
w
eg
 3
61
, 9
05
0 
G
en
tb
ru
gg
e 
- 3
1.1
2.
20
16

delijn.be

Dienstregeling oudejaarsnacht 2016

Enkel de Oost-Vlaamse feestbussen zijn gratis. Alle andere trams en bussen van De Lijn en ook de Gentse nachtbussen zijn betalend. 
Een Oudejaarsnachtbiljet kost 3 euro en is geldig vanaf 31 december om 18 uur tot en met 1 januari om middernacht.

Gent Zuid - Gent Meulestede - 
Evergem - EekloF4

Gent Zuid - Gent Meulestede - Evergem - EekloF4

% Eskimofabriek: UTOPIA

lijn: F4 F4 F4
voornaamste haltes 4      6      8      
Gent Zuid 1:30 3:30 5:30
Gent Neuseplein % 1:38 3:38 5:38
Evergem Dorp 1:50 3:50 5:50
Evergem Brielken 1:52 3:52 5:52
Sleidinge Dorp 1:57 3:57 5:57
Sleidinge Station 2:00 4:00 6:00
Sleidinge Eeksken 2:03 4:03 6:03
Sleidinge Daasdonk 2:05 4:05 6:05
Waarschoot Kerk 2:11 4:11 6:11
Waarschoot Schoolstraat 2:12 4:12 6:12
Eeklo Station 2:17 4:17 6:17
Eeklo Markt 2:20 4:20 6:20

Eeklo - Evergem - Gent Meulestede - Gent Zuid
lijn: F4 F4 F4 F4

voornaamste haltes 1      3      5      7      
Eeklo Markt 22:27 0:22 2:22 4:22
Eeklo Station 22:30 0:25 2:25 4:25
Waarschoot Schoolstraat 22:35 0:30 2:30 4:30
Waarschoot Kerk 22:36 0:31 2:31 4:31
Sleidinge Daasdonk 22:41 0:36 2:36 4:36
Sleidinge Eeksken 22:43 0:38 2:38 4:38
Sleidinge Station 22:46 0:41 2:41 4:41
Sleidinge Dorp 22:49 0:44 2:44 4:44
Evergem Brielken 22:53 0:48 2:48 4:48
Evergem Dorp 22:55 0:50 2:50 4:50
Gent Neuseplein % 23:05 1:00 3:00 5:00
Gent Zuid 23:15 1:10 3:10 5:10

F4

Alle tussenliggende haltes worden bediend op aanvraag

Gent Zuid - Gent Meulestede - Evergem - EekloF4

% Eskimofabriek: UTOPIA

lijn: F4 F4 F4
voornaamste haltes 4      6      8      
Gent Zuid 1:30 3:30 5:30
Gent Neuseplein % 1:38 3:38 5:38
Evergem Dorp 1:50 3:50 5:50
Evergem Brielken 1:52 3:52 5:52
Sleidinge Dorp 1:57 3:57 5:57
Sleidinge Station 2:00 4:00 6:00
Sleidinge Eeksken 2:03 4:03 6:03
Sleidinge Daasdonk 2:05 4:05 6:05
Waarschoot Kerk 2:11 4:11 6:11
Waarschoot Schoolstraat 2:12 4:12 6:12
Eeklo Station 2:17 4:17 6:17
Eeklo Markt 2:20 4:20 6:20

Eeklo - Evergem - Gent Meulestede - Gent Zuid
lijn: F4 F4 F4 F4

voornaamste haltes 1      3      5      7      
Eeklo Markt 22:27 0:22 2:22 4:22
Eeklo Station 22:30 0:25 2:25 4:25
Waarschoot Schoolstraat 22:35 0:30 2:30 4:30
Waarschoot Kerk 22:36 0:31 2:31 4:31
Sleidinge Daasdonk 22:41 0:36 2:36 4:36
Sleidinge Eeksken 22:43 0:38 2:38 4:38
Sleidinge Station 22:46 0:41 2:41 4:41
Sleidinge Dorp 22:49 0:44 2:44 4:44
Evergem Brielken 22:53 0:48 2:48 4:48
Evergem Dorp 22:55 0:50 2:50 4:50
Gent Neuseplein % 23:05 1:00 3:00 5:00
Gent Zuid 23:15 1:10 3:10 5:10

F4

Alle tussenliggende haltes worden bediend op aanvraag

GRATIS
 

feestbusse
n

dankzij

Dienstregeling oudejaarsnacht 2016


